
UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

NR XLIII/288/2009 

z dnia 21 sierpnia 2009 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty 
w Oławie do prowadzenia spraw związanych z dofinansowaniem  
pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników  
         oraz do wydawania decyzji administracyjnych w tym zakresie 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy 

Oława uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Upoważnia się Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty w Oławie do prowadzenia spraw związanych 
z dofinansowaniem pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników, o których mowa 
w art. 70b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. 
zm.) oraz do wydawania decyzji administracyjnych w tym zakresie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
DARIUSZ WITKOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 


